•
•
• 50 ~ 4000mm
•
•
•  (mA/V)
•  ( 75mm)
• : -30...+75°C

型号
位移传感器
订货代码
M K 4 A
非标准的电气和/或机械参数可按用户
要求定制。
例如: MK4-A-B-0400-N, PKIT090-02, PCUR035-01
型传感器, 模拟输出, 6脚接头, 量程400mm    , 输出     0...10Vdc , n° 2 PKIT090 支架 , n°1 PCUR035 标准指针。
连接
M12  5-脚
接头输出
B
DIN45326  8-脚
接头输出
C
M12 8-脚
接头输出
H
输出
0,1...10,1Vdc 1 指针只对于直接输出            W
10,1...0,1Vdc 1 指针只对于反向输出             Z
0...10Vdc 1 指针   N
0...10Vdc 1 指针, 位移和速度           P
0...10Vdc 2 指针（最小量程360mm   ）      Y
4...20mA 1 指针   E
4...20mA 1 指针, 位移和速度           F
4...20mA 2 指针（最小量程360mm   ）     H
按用户要求定制
0...20mA 1 指针   B
0...20mA 1 指针, 位移和速度           C
0...20mA 2 指针（最小量程360mm   ）     D
0...+5Vdc 1 指针   K
-5...+5Vdc 1 指针, 位移       L
-10...+10Vdc 1 指针, 位移       T
0 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 X 0 X X
不需此功能00.0
输出速度
只适合模拟输出
可选 C, F, P
可测最大速度范围:
0.1...10.0 m/s
按用户要求定制
PVC 电缆
输出
F
1 m00
B, A, C, H 输出
输出 F  电缆长度
00
5 m05
10 m10
15 m15
3
A-H , M12
CON031 5-  (MK4A A)
CON041 5-  (MK4A A)
CON035 8-  (MK4A H)
CON042 8-  (MK4A H)
B-C , M16
CON021 6-  (MK4A B)
CON022 6-  (MK4A B)
CON023 6-  (MK4A B)
CON026 8-  (MK4A C)
CON027 8-  (MK4A C)
CON028 8-  (MK4A C)
 10mm
 50
Circa 36
ø6.5 ø5 ø6 - ø8
ø5 - ø8
CON031
CON035
IP67 - IEC 48B